
Oto Nasze atrakcje które dostępne są w obecnym sezonie 2017. Pod 
każdym zdjęciem zamieszczam jego wymiary oraz nazwę.  
Proponujemy również dodatkowe atrakcje w postaci animacji zabaw dla dzieci , 
malowania twarzy.  
Symulator Byk Rodeo - urządzenie mechaniczne nie tylko dla najmłodszych :) Średnica 
urządzenia to ok 6m. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zjeżdżalnia dla najmłodszych Dinuś . Urządzenie o wymiarach 5m (dł) x 2,5m 
(wys) 



Zjeżdżalnia Delfiny. Urządzenie o wymiarach 10m dł 5,5 szer i 6,5 wys 



Ścianka wspinaczkowa. Urządzenie o wymiarach 7,5m x 7,5m x 5,5m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Plac zabaw activ center. Urządzenie o wymiarach 8,5m dł 5m szer i 3,5 m wys 



Zamek do skakania Tukan. Urządzenie o wymiarach 4m szer i 4m dł 



Mobilna sala zabaw - mobilny fikoland .Przyczepa o wymiarach 5m dł 2,5 m szer i 3m wys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zamek do skakania Spongebob . Urządzenie o wymiarach 4m x 4,5m 



Mała zjeżdżalnia Pony. Urządzenie o wymiarach 5,5m x 5m x 5m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zamek z piłeczkami. Urządzenie o wymiarach 4,5m x 4m x 3,5m 



 

 

Bungee run. Urządzenie o wymiarach 12m x 3m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trampolina. Urządzenie o wymiarach 4.3m średnicy 



Zamek do skakania Żyrafa. Urządzenie o wymiarach 5m x 5,5m x 5m 



Stroje zawodników sumo . Urządzenie o wymiarach - mata średnica 4m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Średnia zjeżdżalnia Tukan. Urządzenie o wymiarach 8m (dł) x 5,5 m (szer) x 
6,5m(wys) 



Mega zjeżdżalnia Delfiny. Urządzenie o wymiarach 12m x 8,5m x 10m 



Bramka celnościowa. Urządzenie o wymiarach 4m x 2,5m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mały okrągły zameczek do skakania o średnicy 3m. 



Poza powyższymi urządzeniami proponujemy w tym sezonie strój przebranie 
Myszki Mickey ... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

... oraz szereg gadżetów do zabaw i animacji dziecięcej i nie tylko . 
 

 

CHOJNACKI HUBERT 

www.dj-prezenter.com.pl 
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